Rubro de Ingresos
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MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en pesos)

ingreso Ampliaciones y Ingreso
Estimado Reducciones Modificado
(1) (2) (3=1+2)
445,000.00 -249,862.00 195,138,
0.00 0.00 0
0.00 0.00C 0.
696,888.00 395,458.56 ,082,346.
5,000.00 -2,869.49 2,130.
0.00 200,00 200.
0.00 0.00 0.
35,019,611.00 1,342,267.16 36,361,878,
0.00 0.00 2
0.00 0.00 0.

36,166,499.00 1,485,194.23
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Ingreso

Devengado

14)

185,138.00

0.
.00

0

oo

1,092,34¢6.56
2,130.51
200.00

0

.00

36,361,878.16

0.

.00

00

37,651,693.23

Ingreso
Recaudado
{3)

195,138.00
0.00

0.00
,092,346.56
2,130.51
200.00

0.00

36,361,878.16

0.00

37,651,693.23

Ingresos Excedentes

Diferencia
(6=5-1)

=-249,862.00
0.00

0.00
395,458.56
-2,B869.49
200.00

0.00

1,342,267.16

1,485,194.23
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MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Eneroc al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)
Estadoc Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingresc Ingresc
por Fuente de Financiamiento Estimado Reduccicnes Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
36,166,499.00 1,485,194.23 37,651,693.23 37,651,693.23 37,651,693.23 1,485,194.23
445,000.00 ~-249,862.00 195,138.00 195,138.00 195,138.00 -249,862.00
Q-‘ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o 0.00 0.0C 0.00 0.00 .00 0.00
— 696, 868.00 395,458.56 1,092,346.56 1,092,346.56 1,092,346.56 395,458, 56
5 5,000.00 -2,869.49 2,130.51 2,130.51 2,130.51 -2,869.49
APROVECHARIERNROS 0.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00
PARTICIPACTONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 35,019,611.00 1,342,267.16 36,361,878.16 36,361,878.16 36,361,878.16 1,342,267 .16
INCENTIVOS ve==bE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOSZST, »
TRANS © g e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y SUBVEES! s
2L
JUB T LAC i \'-U -
.
N9y
- o =
o & )-,.\.{’}5 PODERES 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
""aw}'&os AUTONCMOS
QRA@STRTAL O PARAMUNICIPAL, ASI COMOC
?ﬁpaa:sr\s PRODUCTIVAS DEL ESTADO
L SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Estado Analitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento
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QUIRINO TORRES HERNANDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero &l 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

Ingreso Ampliacicnes/ Ingreso
Estimado Reduccicnes Modificado
(1) {2) (3=1+2)
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

36,166,492.00 37,651,693.23

1,485,194.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus

son razonablemente correctos y son respcnsabilidad del emisor.

ADRIANA HERNANDEZ SANCHEZ
TESORERA MUNICIPAL

NATHALY VAZQUEZ MARQUEZ
SINDICO MUNICIPAL

Pagina 3 de 3

Ingreso Ingreso
Devengado Recaudado
(4) (5)
.00 0.00
0.Cc0 0.00

317,651,693.23 37,651,693.23

Ingresos Excedentes

notas,

Diferencia
(6=5-1)

1,485,194.23

620009



